2

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ 2017 г. № __-п
г. Нарьян-Мар
О внесении изменений в государственную
 программу Ненецкого автономного округа
«Обеспечение гражданской защиты в Ненецком
автономном округе»
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Ненецкого автономного округа от 26.12.2016 № 294-оз «Об окружном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы» и Положением об Управлении гражданской защиты и обеспечения пожарной безопасности Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 14.12.2016 № 390-п, Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить изменения в государственную программу Ненецкого автономного округа «Обеспечение гражданской защиты в Ненецком автономном округе», утвержденную постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 11.11.2013 № 398-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 05.04.2017 № 110-п), согласно Приложению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Ненецкого автономного округа                                                                     И.В. Кошин